



## SMLOUVA O DÍLO k zakázce č.: 418105

Objednatel: Mateřská škola, Štítného 3712, 76701 Kroměříž

Dodavatel : VACUTEC MORAVIA, spol. s r.o. , Kojetínská 3881, 76701 Kroměříž

**Název akce a místo: Pokládka PVC podlahy v odděleních MŠ – Kotátka a Myšky v budově školky – Štítného 3712, Kroměříž.**

**Popis prací, druh materiálu, výměra:** podlahová plocha celkem : 196,70 m<sup>2</sup>.

Původní PVC bude strženo. Zbytky lepidel budou odstraněny. Podklad bude přebroušen a penetrován penetrací UZIN PE 280 a následně vyléván nivelační stěrka UZIN NC 146 v tl. cca 4 mm. Po zaschnutí bude stěrka přebroušena.

Na čistou plochu bude pokládáno PVC **Novoflor Standard 4700-6, š. 1,5 m** , celoplošným lepením na lepidlo UZIN KE 418. Jednotlivé pásy budou ve spojích svařeny svařov. šňůrou a po obvodu stěn bude montován sokl z tvrzeného PVC – **USL 50 Eiche Dunkel 30 v 4,5 cm , včetně koncovek.**

Při vstupu na koberec ve spací části , bude montován přechodový profil v barvě **INOX**. U schodiště bude PVC ukončeno přesným přířezem k teracovému schodu. U podesty bude montován ukončovací profil **L 2x2 cm v barvě INOX**. Ve dveřích budou zachovány původní prahy.

Podrobná specifikace je uvedena v **Cenové nabídce č. S0041/2018/106** ze dne 28.3.2018, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Termín provedení prací: zahájení : **1.7.2018 (dle technických možností provozovatele)**

ukončení : **do 13.8.2018**

**Nabídková cena:** 157.077,- Kč bez DPH  
190.063,- Kč s DPH 21 %

V ceně kalkulováno: zaměření, dodávka materiálu, provedení prací a přesun hmot

V ceně není kalkulováno : speciální opravy podkladního betonu (svařování prasklin)

Ostatní ujednání: - smluvní strany se dohodly, že materiál je majetkem dodavatele až do úplného zaplacení ujednané ceny  
- smluvní strany se dohodly že **nebude vyžadována záloha na práce**  
- v případě nezaplacení ceny díla je dodavatel firma VACUTEC MORAVIA, spol. s r.o. oprávněna odstoupit od smlouvy, zaplacená záloha jako kauce propadá dodavateli

- dohodnuté odsouhlasené vícepráce budou účtovány nad rámec ujednané ceny
- zástupce stran pro jednání a koordinaci prací jsou  
za dodavatele : p. Vladislav Rygal  
za objednatele : p. Kolaříková
- faktura bude vystavena po dokončení a předání díla  
splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení.
- záruka na provedené práce je 2 roky ode dne předání, záruka na použité materiály a výrobky je stanovena jednotlivými výrobci
- smluvní strany výslovně prohlašují, že s uvedeným ujednáním souhlasí

V Kroměříži, dne 9. 5. 2018

Příloha : Cenová nabídka č. S0041/2018/106 ze dne 28.3.2018

**Kojetínská 3881, 767 01 Kroměříž**  
IČO: 60 73 62 75 zápis vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17900  
**Tel: 573 505 201, fax: 573 505 202**  
**e-mail: [podlahy@vacutec.cz](mailto:podlahy@vacutec.cz)**



Mateřská škola  
Štítného 3712  
p.Kolaříková  
767 01 Kroměříž  
Tel : 724/ 959 636  
e-mail: [ms.stitneho@ms-kromeriz.cz](mailto:ms.stitneho@ms-kromeriz.cz)

Kroměříž 28.3.2018

**Cenová nabídka č. S0041/2018/106 na provedení nivel.těrky a pokládku zátěžového PVC v budově školky.**

**Stávající stav:**

Podklad tvoří původní PVC lepené na beton.potěr. PVC v odděleních : Kot'átka a Myšky vykazuje nerovnost cca 4 mm a je používáním znehodnoceno. V oddělení Berušky tvoří podklad PVC čtverce , lepené na nivelační stěrku, větší nerovnosti nebyly zjištěny.

**Navrhované řešení:**

**Oddělení –Kot'átka a Myšky :**

Původní PVC bude strženo. Zbytky lepidel budou odstraněny. Podklad bude přebroušen a penetrován penetrací UZIN PE 280 a následně vyléván nivelační stěrkou UZIN NC 146 v tl. cca 4 mm. Po zaschnutí bude stěrka přebroušena.

Na čistou plochu bude pokládáno PVC **Novoflor Standard 4700-6, š. 1,5 m** , celoplošným lepením na lepidlo UZIN KE 418. Jednotlivé pásy budou ve spojích svařeny svařov.šňůrou a po obvodu stěn bude montován sokl z tvrzeného PVC – **USL 50 Eiche Dunkel 30 v 4,5 cm , včetně koncovek.**

Při vstupu na koberec ve spací části , bude montován přechodový profil v barvě **INOX**. U schodiště bude PVC ukončeno přesným přířezem k teracovému schodu. U podesty bude montován ukončovací profil **L 2x2 cm v barvě INOX**. Ve dveřích budou zachovány původní prahy.

**Oddělení – Berušky :**

Původní PVC čtverce budou zachovány. Soklové lišty budou demontovány. Na čistý podklad bude pokládáno volnou pokládkou PVC **Novoflor Standard 4700-6, š. 1,5 m** . Jednotlivé pásy budou ve spojích podlepeny páskou TOP Tac a svařeny svařov.šňůrou .

Po obvodu stěn bude montován sokl z tvrzeného PVC – **USL 50 Eiche Dunkel 30 v 4,5 cm , včetně koncovek.**

Při vstupu na koberec ve spací části, bude montován přechodový profil v barvě **INOX**. U Hliníkových dveří u vstupu, bude PVC řezáno přesným přířezem k rámu dveří. Ve dveřích budou zachovány původní prahy.

**Položkový rozpočet – oddělení Kot'átka:**

|                                   |           |   |       |          |
|-----------------------------------|-----------|---|-------|----------|
| - stržení pův. PVC a čiř.podkladu | 98,90 m2  | á | 48,-  | 4.747,20 |
| - penetrování podkladu            | 98,90 m2  | á | 22,-  | 2.160,40 |
| - penetrace UZIN PE 280           | 29,50 kg  | á | 191,- | 5.634,50 |
| - stěrkování podkladu do 4mm      | 98,90 m2  | á | 52,-  | 5.142,80 |
| - nivel. stěrka UZIN NC 146       | 595,00 kg | á | 21,-  | 12.495,- |
| - broušení stěrky a podkladu      | 98,90 m2  | á | 22,-  | 2.175,80 |
| - PVC NF Standard b.4700-6        | 106,00 m2 | á | 288,- | 30.528,- |
| - pokládka PVC lepením            | 98,90 m2  | á | 58,-  | 5.736,20 |



|                                      |          |   |       |              |
|--------------------------------------|----------|---|-------|--------------|
| - lepidlo UZIN KE 418                | 38,00 kg | á | 82,-  | 3.116,-      |
| - svařování a frézování PVC za tepla | 49,10 bm | á | 33,-  | 1.620,30     |
| - svařovací šňůra                    | 50,00 bm | á | 4,-   | 200,-        |
| - montáž soklových lišt              | 69,70 bm | á | 42,-  | 2.927,40     |
| - Sokl USL 50 , b. 30                | 72,50 bm | á | 41,-  | 2.972,50     |
| - koncovky k USL L+P                 | 30,00 ks | á | 31,-  | 930,-        |
| - ukonč.profil 3-36-27072            | 1,00 ks  | á | 358,- | 358,-        |
| - přechodový profil 3-13-27072       | 4,00 bm  | á | 140,- | 560,-        |
| - montáž přechod.profilů             | 5,50 bm  | á | 90,-  | 495,-        |
| - přesun hmot a likvidace odpadu     |          |   |       | 1.500,-      |
| Cena celkem :                        |          |   |       | 83.299,10Kč  |
| Sleva na podlahovinu : - 15%         |          |   |       | - 4.580,- Kč |
| Cena celkem :                        |          |   |       | 78.719,10 Kč |
| Uvedené ceny jsou bez DPH            |          |   |       |              |
| Cena celkem s DPH 21% :              |          |   |       | 95.250,- Kč  |

**Položkový rozpočet – oddělení Berušky:**

|                                      |           |   |       |              |
|--------------------------------------|-----------|---|-------|--------------|
| - demontáž lišt a vysátí podkladu    | 96,20 m2  | á | 10,-  | 962,-        |
| - PVC NF Standard b.4700-6           | 104,50 m2 | á | 288,- | 30.096,-     |
| - pokládka PVC volně                 | 96,20 m2  | á | 52,-  | 5.002,40     |
| - oboustranná páska TOP Tac          | 52,00 bm  | á | 19,-  | 988,-        |
| - svařování a frézování PVC za tepla | 47,10 bm  | á | 33,-  | 1.554,30     |
| - svařovací šňůra                    | 48,00 bm  | á | 4,-   | 192,-        |
| - montáž soklových lišt              | 63,10 bm  | á | 42,-  | 2.650,20     |
| - Sokl USL 50 , b. 30                | 65,00 bm  | á | 41,-  | 2.665,-      |
| - koncovky k USL L+P                 | 28,00 ks  | á | 31,-  | 868,-        |
| - přechodový profil 3-13-27072       | 4,00 bm   | á | 140,- | 560,-        |
| - montáž přechod.profilů             | 4,00 bm   | á | 90,-  | 360,-        |
| - přesun hmot a likvidace odpadu     |           |   |       | 700,-        |
| Cena celkem :                        |           |   |       | 46.597,90Kč  |
| Sleva na podlahovinu : - 15%         |           |   |       | - 4.514,- Kč |
| Cena celkem :                        |           |   |       | 42.083,90 Kč |
| Uvedené ceny jsou bez DPH            |           |   |       |              |
| Cena celkem s DPH 21% :              |           |   |       | 50.922,- Kč  |

**Položkový rozpočet – oddělení Myšky:**

|                                      |           |   |       |          |
|--------------------------------------|-----------|---|-------|----------|
| - stržení pův. PVC a čiš.podkladu    | 97,80 m2  | á | 48,-  | 4.694,40 |
| - penetrování podkladu               | 97,80 m2  | á | 22,-  | 2.151,60 |
| - penetrace UZIN PE 280              | 29,00 kg  | á | 191,- | 5.539,-  |
| - stěrkování podkladu do 4mm         | 97,80 m2  | á | 52,-  | 5.085,60 |
| - nivel. stěrka UZIN NC 146          | 587,00 kg | á | 21,-  | 12.327,- |
| - broušení stěrky a podkladu         | 97,80 m2  | á | 22,-  | 2.151,60 |
| - PVC NF Standard b.4700-6           | 106,00 m2 | á | 288,- | 30.528,- |
| - pokládka PVC lepením               | 97,80 m2  | á | 58,-  | 5.672,40 |
| - lepidlo UZIN KE 418                | 37,50 kg  | á | 82,-  | 3.075,-  |
| - svařování a frézování PVC za tepla | 49,00 bm  | á | 33,-  | 1.617,-  |
| - svařovací šňůra                    | 50,00 bm  | á | 4,-   | 200,-    |

|                                  |              |   |          |                     |
|----------------------------------|--------------|---|----------|---------------------|
| - montáž soklových lišt          | 70,40 bm     | á | 42,-     | 2.956,80            |
| - Sokl USL 50 , b. 30            | 72,50 bm     | á | 41,-     | 2.972,50            |
| - koncovky k USL L+P             | 34,00 ks     | á | 31,-     | 1.054,-             |
| - ukonč.profil 3-36-27072        | 1,00 ks      | á | 358,-    | 358,-               |
| - přechodový profil 3-13-27072   | 4,00 bm      | á | 140,-    | 560,-               |
| - montáž přechod.profilů         | 5,50 bm      | á | 90,-     | 495,-               |
| - přesun hmot a likvidace odpadu |              |   |          | 1.500,-             |
| <b>Cena celkem :</b>             |              |   |          | <b>82.937,90Kč</b>  |
| <b>Sleva na podlahovinu :</b>    | <b>- 15%</b> |   | <b>-</b> | <b>4.580,- Kč</b>   |
| <b>Cena celkem :</b>             |              |   |          | <b>78.357,90 Kč</b> |
| <b>Uvedené ceny jsou bez DPH</b> |              |   |          |                     |
| <b>Celková cena s DPH 21% :</b>  |              |   |          | <b>94.813,- Kč</b>  |

Těšíme se na spolupráci s Vámi a jsme s pozdravem  
Vladislav Rygal  
Divize pokládek podlahovin a montáže dveří  
Tel : 606/749 181

**Kojetínská 3881, 767 01 Kroměříž**  
IČO: 60 73 62 75 zápis vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17900  
**Tel: 573 505 201, fax: 573 505 202**  
e-mail: [podlahy@vacutec.cz](mailto:podlahy@vacutec.cz)